ALIMENTOS NO SISTEMA SELF SERVICE E REFEIÇÕES TIPO MARMITEX COMERCIAL PARA 
SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG), sem caráter de exclusividade, 
de acordo com o valor a ser pago pelo Município pelos itens constante da relação em anexo (Anexo I), 
estima-se o valor em R$ 528.200,00 (quinhentos e vinte e oito mil e duzentos reais), o Município poderá 
contratar somente o necessário, não sendo obrigado a contratar o valor estimado.  

8. DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA HABILITAÇÃO 

8.1. A Empresa interessadas deverão protocolizar no Setor de 
Licitação localizado na Prefeitura Municipal de São João da Mata (MG), um envelope (devidamente

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA (MG), sem caráter de exclusividade, de acordo 
com a Tabela do Município, pelo referido preço e nos termos propostos no Processo nº 0154/2025, 
Credenciamento nº 00011/2025. 

VALOR ESTIMADO PARA EXECUÇÃO EM DOZE (12) MESES: R$ 528.200,00 (quinhentos e vinte e oito 
mil e duzentos reais), apenas estimado, não obrigando o município a contratar. 

ITEM 

FORNECIMENTO 

Unidade Quantidade 
máxima 
estimada 

Valor máximo a ser 
pago pelo 
fornecimento 

1 AGUA MINERAL: 
ACONDICIONADA EM GARRAFAS 
DE 500 MILILITROS, COM LACRE 
INVIOLÁVEL, PRAZO DE VALIDADE